788-10

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2010 № 2027

О проекте закона Пермского края "О внесении
изменений в Закон Пермского края "О полномочиях
органов государственной власти Пермского края
в сфере земельных отношений" (первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Пермского края "О внесении изменений

в Закон Пермского края "О полномочиях органов государственной власти

Пермского края в сфере земельных отношений" в первом чтении.

2. Создать рабочую группу по подготовке вышеназванного проекта

закона ко второму чтению в следующем составе:

Гребенюк
Владимир Алексеевич

 заместитель председателя комитета по
экономической политике и природопользованию

Бурнашов
Алексей Леонидович

 член комитета по социальной политике

Кашин
Игорь Леонидович

 заместитель председателя комитета по политике
развития территорий и общественной
инфраструктуры

Митрофанов
Сергей Валерьевич

 заместитель председателя комитета по
бюджетной и налоговой политике

Елохов
Юрий Георгиевич

 председатель комитета по государственной
политике и местному самоуправлению

Скутин
Виктор Александрович

 заместитель председателя комитета по
государственной политике и местному
самоуправлению

Ходорова
Оксана Петровна

 начальник государственно-правового управления
аппарата Законодательного Собрания Пермского
края

Кихтенко
Галина Николаевна

 консультант управления аналитической и
законотворческой деятельности аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

Козлова
Лариса Александровна

 аудитор Контрольно-счетной палаты Пермского
края

Курдюкова
Ирина Викторовна

 заместитель руководителя Агентства по
управлению имуществом Пермского края

Калашникова
Любовь Петровна

 начальник правового управления Аппарата
Правительства Пермского края

788-10

2

Кузнецова
Татьяна Юрьевна

 начальник отдела правовой экспертизы и
судебной защиты правового департамента
Администрации губернатора Пермского края

3. Установить срок подачи поправок до 29.03.2010.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по экономической политике и

природопользованию (Лейфрид А.В.).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания Н.А.Девяткин